
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ č. 02/2021

uzavřená dle ust. § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)

„Výstavba zpevněné plochy za Pekařstvím Velička“

Objednavatel:

[. Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: 020845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):

Zhotovitel:

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

č.ú.: 1649304329/0800

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem Markvartovická 1334/1a

747 14 Ludgeřovice

zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: CZ 28575148

ll. Dodatek

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 02/2021 ze dne

15.3.2021 z důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy tohoto

dodatku v celkové výši:

Dodatek č. 2:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena vč. DPH

Původní cena

Cena vč. víceprací

47.326,13 Kč

9.938,49 Kč

57.264,62 Kč

1.042.995,75 Kč vč. DPH

1.100.260,37 Kč vč. DPH



Jedná se o tyto práce:

nové kanalizační poklopy betonové s prstenci

nový kanalizační prachotěsný poklop na šachtě DN 315 splaškové kanalizace

- šachty dešťové kanalizace a jejich poklopy budou ukončeny pod stávající úrovní

komunikace a jejich existence a technický stav nebyl znám ani objednateli

štěrbinový odtokový žlab před vraty pekárny

- budou změněny odtokové spády upravované plochy a štěrbinový žlab zamezí vzniku

kaluži před vraty pekárny

- štěrbinový žlab bude použit v místech kam najíždějí nákladní automobily se zbožím

pro pekárnu

silniční obruby na boční straně qaráže

- silniční obrubníky budou přidány před boční stranou garáže, aby ochránily fasády

objektu před nárazy parkovaných automobilů

okapový chodník při patě stěny objektu tělocvičny

- okapový chodník bude chránit novou fasádu tělocvičny před zašpiněním a usnadní

údržbu přilehlého trávníku

|||. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu,

z nichž jedno obdrží zhotovitel, dvě objednatel.

IV. Doložka platnosti

v

0 uzavření tohoto Dodatku c. 2 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Petřkovice na své 63. schůzi dne 8.6.2021, usnesením č. 815/63.

— ŠM. »
fl/ (Ž; ii,/055167 4; , „ . , ., . „ f!

V Petřkovicích dne ...T’...“f.’.c."‘.‘.’.‘/77 V Petrkowcnch dne „..“ ............... ,.

  
lvo Mikulica, starosta Milan Vjačka, jednatel



KRVCI ;. “

  

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Lbewme mechy za pekařsivím Velička

Obiekz

03 — Vncewáce

KSO:
CC—CZ:

Místo: Ostrava - Petřkovice
Datum:

Zadavateš:
1Č: 008454551

Sřatuízémf měsžc Oskava, městský obvod Peiřkovice
DIČ:

Zhotcviia:
IČ: 28575148

MV STAVBY VJACK \ s.r.o,
DIČ: C228575148

Proiešatarzc:
!Č:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Ger _ —
47 326,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

47 326,13 21 ,00°/o 9 938,49

0,00 15,00% 0,00

» v CZK 57 264,62

Farcy—_Jg—„jwq . V Zpracovatefl

Datum a podpis: Razítko
 

 

  
Strana 1 z 2

 

„ Vthtovižéi

 

„„ _ Dgtum %.PQQDÍSi Razítko



 

3005

 

 

     

  

 

   

  

 

 

    
    
 

  

  

  

 
 

 

 

  
 

 

 
 

Stavba:

2,0931%.” 3 0ch za pekařsžvím Veiíčka

Obieki‘:

Místo: Oei‘rava — Petřkovice
Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Síaíutámí město Ostrava, městský obvod Petřkovice Projektant:
Zhotoviteš: MV S’E'AVBY VJACKA s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Kozák

PČ Tyc- 51:30 Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

' “II,—7M,— may-'11“ „za; “ _ „Makay ooo,

47 326,13

D {—5 „ Práce a dodávky HSV
47 326,13

___2 5 ' ' aw.pgwcř).ů,_pgdiatsyšosazqvánívýpšní
. 6 600.001 . 'I. ' = ' " —

: =

E 1 E E v; chodnm z mtonovych dlazdlc tl 40 mm m2 10,000E 660’00E 6 600.00}

____D „*
_

19 39990
2 Š k 6%:— a :14: 1 ' “3 DN 315 Sámova ”ma kus 1,000 569,00 569,00Em

375 mm

315 poklop litinový

*
,' pro třídu zatížení B125, E kus 1,000 2 030,00 2 030,00

(3151101 5301023. 2 PP UN (3:00 poklop betonovy kus 4,000 4 200100 16 800,00

m 04.00 abeígnovvm orsrencem, .

_tfqurán„í„_ _. ..
21 327.13

* BMP,“eho smaže“ s m 10,000 251 ,00i 2 510,00

movy ABO 2—15/D
kus 10,000

186,70
1 867,00

viníky nebo obruby z dlažebních m3 0,625 3 312,20 2 070.13

      

 



how-vd man WDROSH. B. 00 mm. MN: 01110an ma ~ I 13 m2

Š mame—mmm In,"„bomm nam prírodní inu—m m2

 

   

  

um“:mum. (mum (W -4um2

 

mmm—ua Manny vi’Jm mom

hmmm-e Minmi n.m.mm puma:

 

mmuuwmumm
m...v

mmm/tmm

\:f_mmw

 

4’“ ZPEVNÉNÉ FLOCHYza PEKARSTVIM VELIČKA

MIST u SOKOLOVNY 140 725 29 o. pamxovms

OBJEDNATEL' O-OSTRAVA FET'ŘKOVICE

mmm.: msJAROSLAV MlKULA

MERITKo: 1: 15so

\\ DATUM: 18 11. 2020


